АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  ___.___.2017

                  № проект
Об утверждении тарифов на услуги,

предоставляемые  МКУ ДО «Суровикинская
ДЮСШ»
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 23 мая 2012 г. № 20/185 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,  решением комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16 октября 2017 г., руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:
	1. Утвердить  следующие тарифы на платные услуги, предоставляемые МКУ ДО  «Суровикинская ДЮСШ»:
№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость за 1 занятие на 1 человека (руб.)

	1.
	Тренажерный зал
	25,00

	2.
	Тренажерный зал (стадион)
	25,00

	3.
	Теннисный зал
	25,00

	4.
	Теннисный зал (стадион)
	25,00

.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А.Гегину
Глава Суровикинского

муниципального района

И.В.Дмитриев